
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида № 175» 

350049, г. Краснодар, ул. Котовского, д. 125, тел/факс (861) 255-49-79 

ПРИКАЗ 

30.08.2022 № 264 

О назначении ответственного за обеспечение безопасности и обработку персональных 
данных в ДОО 

В целях соблюдения требований безопасности при обработке персональных 
данных в информационных системах Муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар «Детский 
сад комбинированного вида № 175» (далее — в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 
175»), ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за обеспечение безопасности и обработку персональных 

данных организации специалиста по кадрам Коновалову Елизавету Сергеевну. 

2. Ответственному за обеспечение безопасности и обработку персональных данных 

организации руководствоваться требованиями нормативных документов Российской 
Федерации, ведомственных организационно-распорядительных документов, нормативных 

актов МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 175» по обеспечению безопасности 

персональных данных и их обработки, а также другими распорядительными документами 

в части, его касающейся. 

   

    
    

  

3. Контроль за исполнением приказа оставляюжза, 
о ОБРАЗОЕ 

во С АЬНОЕ УчрЕО 84 > 

АИ оВАННОГО Зв 
т ыы. * 

в Ух &А199070%, 

     
             

Заведующий Г.В. Казаченкова 

С приказом ознакомлен: 

Коновалова Е.С.


		2022-08-31T12:33:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 175"
	я подтверждаю этот документ




